
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2023 - Modalidade: Pregão Presencial Número/Ano: 3/2023 Modo de disputa: Fechado-
Aberto. Data de abertura: 31/03/2023. Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço. Registro de preço:
Não. Condição de pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO. Credenciamento: Não.
Chamamento: Não. Objeto da Licitação: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA NA CONSERVAÇÃO DE
PAVIMENTO COM MICRORREVESTIMENTO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA MUNICIPAIS DE BARÃO DE MELGAÇO/MT.
VENCEDORES: Licitante BALSAMO CONSTRUCOES LTDA. CNPJ/CPF: 25.220.650/0001-73. Total do vencedor: R$
1.493.000,00. Total: R$ 1.493.000,00. BALSAMO CONSTRUCOES LTDA. 919438 - RECUPERACAO - PRESTACAO
SERVICOS DE PAVIMENTACAO E RECUPERACAO DE VIAS URBANAS, COM MICRO REVESTIMENTO ASFALTICO A
FRIO COM EMULSAO MODIFICADO POR POLIMETRO NO MUNICIPIO. UND: 1,0000. VALOR TOTAL: R$
1.493.000,0000.

Barão de Melgaço-MT, 13 de abril de 2023.

Reinaldo Heverton Ferraz de Oliveira - Pregoeiro Municipal.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4560596

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:46:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




